Hester locuta regi tuis sit ut iudei  
pœta oraret. Et non ibidem de oratione  
marchochri et hester pro populo suo  
**Hester.** iii.

Ananias et simeon ei orauerunt deum  
in fornace dicentes bendictus es domine  
nunc patrum nostrorum. **Danie.** iii.

Susanna videt omnes humanum sibi  
deesse auxilium suspexit in celum et  
recurrat ad orationis auxilium et ex-  
audita est. **Dani.** viii.

Oravit ionas de ventre pisces et  
exaudiens est et euomuit eum. **Ione.** ii.

Judas clamauit in celum et oravit  
pro dei misericordia quodam conuertit  
exercitu gorgie. **Macha.** iii.

In duobus autem prelatis non orauit sci-  
licet contra anthiochum imperatores  
tunc non viat contra bache. i. **Mach.**  
vi. et. vii. Jonathas videt quod omnes  
exceptis paucis eum reliquerat scadie  
vestimenta sua et orauit et postea victo-  
ria obtinuit. ii. **Mach.** vi.

Item. ii. **Mach.** i. Nos iudei scrip-  
sumus vobis in impetu et in tribula-  
tione que superuenit nobis et era-  
vimus et exaudi suntus. **Ibidem.**

Et nota. ii. iii. et. vii. **Machabe.**  
In euangelio multi et diversi cri-  
stiani exorabat et suas petitiones ob-  
nebat Christus in monte ascendit solus  
orate. **Mat.** xxviii.

Vbi ostendit quod oraturi turbas ex-  
fugere demovit in turbemque ipse mo-  
du orando docuit. **Mat.** vi. **Luce.** xi.

Sic orabitis pater noster in pœ-  
nitentia debito otio; promisit. **Iu.** xi.  
dicens petite et accipietis. **Ita iohann.**  
iii. viii. Si quid pecieritis patrem  
ipse instante passione orauit et orare  
docuit. **Mat.** xxvi. dicens vigilate et  
orate. Adorandum humilitate et secre-

te prepôsuit exemplum de phariseo  
et publicano. **Luce.** xviii.

Post ascensionem domini discipuli cum ma-  
tre ihu in iherusalem spiritu san-  
ctuaccepserunt. **Actuum.** i. Apostoli vo-  
lentes unum loco iudee eligere statuer-  
unt duos et omnes direxerunt tu scis do-  
mine quem elegimus. **Act.** i. Stephanus  
in morte pro se et inimicis suis orauit  
**Actuum.** vii. De cornelio dicit. **Actu-**  
i. ix. orationes tue et elemosinae ascen-  
derunt in memoriam in conspectu dei.

Quando petrus seruabat in carcere  
herodis otio siebat sine intermissione  
ab ecclesia ad deum pro eo. **Act.** xi.

Accedit petrus in superiori parte  
domus ut oraret pro familia isteque  
in domo symonis coniuncti. **Actu.** ix.

Orans paulus in templo duxit in  
stuporem menas vidi dominum ihesum di-  
centem sibi velociter epi de iherusa-  
le. **Act.** xxii. Paulus oraciones aleruz  
petebat dices ad. **No.** xv. O secretio  
nos fratres ut inuenis me in oracione  
vestris ad deum ut liberem me ab ini-  
deliberaque sum in iudea ipse qui per alios o-  
rabat. **No.** i Memor vestri fratio se-  
p in otomibus meis. **Ita** in eob O otio fidei  
saluabit inservientum. **Ita** orate pro in-  
uice ut saluemini. **Jacobi.** v.